
ØK Invest ApS

CVR-nr.: 44355515

Adamsminde 1
5462 Morud

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Jan Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØK Invest ApS
Adamsminde 1
5462 Morud

CVR-nr.: 44355515
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -29 t.dk. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Ledelsen har konstateret, at egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen, jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen, som også udgør selskabets anpartshavere, har behandlet situationen og vurderer, at selskabet kan fortsætte driften. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.351
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.351
Andre finansielle indtægter		103	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.226	-42
Ordinært resultat før skat		-29.123	-2.393
Årets resultat		-29.123	-2.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.123	-2.393
I alt		-29.123	-2.393

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		690.039	690.039
Finansielle anlægsaktiver i alt		690.039	690.039
Anlægsaktiver i alt		690.039	690.039
Likvide beholdninger		445	17.568
Omsætningsaktiver i alt		445	17.568
AKTIVER I ALT		690.484	707.607

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.516	-2.393
Egenkapital i alt		8.484	37.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		682.000	670.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.000	670.000
Gældsforpligtelser i alt		682.000	670.000
PASSIVER I ALT		690.484	707.607

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0